Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 024/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

024/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços para Eventual e
futura aquisição de materiais e equipamentos odontológicos, visando atender às demandas da Atenção
Primária à Saúde (APS) e do Centro de Especialidades Odontológicas (CEO) vinculadas a Secretaria de
Saúde de Luziânia-GO, em Atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto Municipal nº 163/22,
tendo como vencedoras as Empresas: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELLI (34412925000161) com os lotes:
18, 19, 20, 28, 29, 30, 31, 48, 51, 58, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 82, 95 no valor total de R$
22.886,30; MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA (28857335000140) com os lotes: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 12, 13, 15,
16, 17, 21, 24, 25, 26, 27, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 55, 57, 62, 63, 64, 66,
78, 79, 80, 86, 90, 91, 92, 93, 94, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113,
115, 116, 117, 119, 121, 122, 123, 126, 134 no valor total de R$ 313.579,36;  DENTAL IPO LTDA
(50567060000169) com os lotes: 3, 8, 73, 74, 75, 76, 89, 96, 97, 99 no valor total de R$ 33.160,19;
ODONTOMASTER EQUIPAMENTOS LTDA (54860907000150) com os lotes: 127, 131, 132, 133,
140 no valor total de R$ 128.578,00; PCMFARMA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA
(38014701000152) com os lotes: 9, 10, 11, 38, 39, 54, 59, 77, 81, 83, 84, 85, 87, 88, 114, 120, 124, 125,
139 no valor total de R$ 126.103,58; ENDOGERAIS EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA-ME
(08697852000191) com os lotes: 118 no valor total de R$ 3.531,60; YNEMED PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (51740794000160) com os lotes: 14, 42, 56, 60, 61, 65, 136
no valor total de R$ 38.419,60; ITAPEMED IMPORTADORA E EXPORTADORA DE
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (54322844000188) com os lotes: 128, 129, 130, 135,
137 no valor total de R$ 124.275,57; ODONTOMED T/A LTDA (27205945000104) com os lotes:
52, 53 no valor total de R$ 12.570,00; DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE PRODUTOS
ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR LTDA (31401798000107) com os lotes: 22, 23, 98 no valor
total de R$ 20.385,50 (vinte mil e trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos). A Ata de
Registro de Preços terá vigência até 05 de agosto de 2026 e esta disponíveis no site para maiores
informações junto a Equipe de Pregão, Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de
Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 05 de agosto de 2025.

GLENIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS do Pregão
Eletrônico nº 024/2025-FMS, foi publicado
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21
e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 05 de agosto de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

http://www.luzinia.go.gov.br/

	Certifico que o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do Pregão Eletrônico nº 024/2025-FMS, foi publicado de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.

		2025-08-11T13:14:31-0300
	Brasil
	GLENIO MAGRINI ROQUE
	Assinador Serpro